МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РАЙОННОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БИЧУРСКИЙ РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

 (МУ РУО Администрации МО «Бичурский район» РБ)

НЮТАГАЙ ЗАСАГАЙ ЭМХИ ЗУРГААН БУРЯАД УЛАСАЙ

«БЭШҮҮРЭЙ АЙМАГ» ГЭҺЭН НЮТАГАЙ ЗАСАГАЙ БАЙГУУЛАМЖЫН

ЗАХИРГААНАЙ АЙМАГАЙ БОЛБОСОРОЛОЙ ХҮТЭЛБЭРИ

П Р И К А З

.      «21» декабря 2023 г.                                                                     №396

с. Бичура

О проведении церемонии награждения победителей и призеров

муниципального этапа Всероссийской Олимпиады Школьников.

 На основании плана работы Управления образованием Администрации

МО «Бичурский район», в целях популяризации олимпиадного движения на

территории МО «Бичурский район» и поддержки талантливых учащихся

образовательных учреждений и в целях содействие региону в реализации мер,

направленных на стимулирование и поощрение способных и талантливых

детей и молодежи в соответствии с приказом Министерства образования и

науки республики Бурятия №1379 от 09.10.2023 г. «О проведении

муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2023- 2024

учебном году на территории Республики Бурятия» приказываю:

1. Провести церемонию награждения победителей и призеров

муниципального этапа ВОШ 23 декабря в 10 часов на базе МБОУ ДО

«Бичурский ДДТ»

2. Руководителю МБОУ ДО «Бичурский ДДТ» (Тимофеевой Н.В.)

организовать театрализованное поздравление для участников

церемонии

3. Руководителям ОУ обеспечить участие победителей и призеров

Олимпиады в церемонии награждения.

4. Утвердить смету расходов на приобретение новогодних подарков.

5. Контроль исполнения возложить на зав. РИМЦ М.В. Петрякову

И.о. начальника                                 Д.А. Сидоров